3ATBEPJI’)KEHO
Haxka3 MinictepctBa piHaHciB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836

3BIT
PO BUKOHAHHS NMACMOPTA OIOKETHOI MPOrpaMM MiCLIeBOT0 OKOIZKETY CTAHOM
Ha 01.01.2018  poky

1. 1500000 VYmpaBniHHs mpalli Ta COLIATBHOTO 3aXUCTy HACEJIEHHS BUKOHABYOTO KOMITETY 30JIOTOHICHKOI MICHKOT pajiu
(KIIKBK Mb) (HaliMeHyBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSAHUKA)

2. _151000___ VYmpapmniHHSA Ipalli Ta COLIATIbHOTO 3aXUCTY HACEJIEHHS BUKOHABYOTO KOMITETY 30JIOTOHICHKOT MICHKOT paju

(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BIANOBIaJIbHOTO BUKOHABILIS)
3. 1513400 1090 [HI11 BUIATKK HA cOIlaIbHUM 3aXHUCT HACEJIEHHS
(KTIKBK MB) (KOKBK)* (HaliMeHyBaHHS OIOPKETHOT IIPOTPaMu)

4. Buiatku Ta HaJaHHs KPEJUTIB 3a OI0/PKETHOIO MPOrPaMoOI0 3a 3BITHUHN Nepio

(THc. TpH)
3aTBEPKEHO MACTIOPTOM OI0OKETHOI IPOTpamMu Kacogi Bunatku (HajiaHi KpeIuTH) Binxunenus
3arajJbHUN . . o . . 3arajibHAM creriagabHAi
bon crieriaaTbHul GOHT pazom 3arajbHUAN GOHJ | croeriaibHul QOH pazom born bort pazom
1 2 3 4 5 6 7 8 9
943969,11 943969,11 936850,00 936850,00 5420,89 5420,89




5. O6csru dinancyBaHHs 0I0KETHOT POTpamMu 3a 3BITHUHN MEepioj y po3pi3l MiANporpam Ta 3aBIaHb

(THC. TPH)

3/

KIIKBK

K®KBK

Ilinmmporpama/3aBxaHHs
6F0DKETHOT Iporpamu >

3aTBepAKEHO NMacIOpTOM

OromKeTHOI mporpaMu
Ha 3BITHHH mepion

KacoBi Bugatku (HagaHi KpEIUTH)
3a 3BITHUHU TIEpiof

BinxuieHus

3araJbHUN
dhoug

cnerjajgby
uit o

pasom

3arajibHUH
dhoux

crerian
bHUN
doHI

pasom

3arajibHU
i o

cnerajiby
ni hoH

pasom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ITignporpama

3aBgaHusd

1513400

1090

3abe3neyeHHs KOIITAMH Ha
BUKOHAHHS KOMIIIEKCHOT
HPOTpaMH, IOA0 MEIUYHOTO,
COILIAIbHOTO  3a0e3IeUeHHs,
ajanTari, IICUXOJIOTTYHOT
peabimitanii,  mpodeciiHol
i ATOTOBKHU

(mepemniAroToBKM) Y4aCHUKIB
AQHTUTEPOPHUCTUYHOI OTeparii
Ha 2015-2017 pOoKH
(canaropHe JKyBaHHS
yuacHukiB ATO B Mepexi
CaHATOPHUX 3aKIa/liB
obyiacti Ha yMOBax CIIiB
¢iHaHCYBaHHS 3 MiCIIEBUM
OIOJKETOM)

30000,00

30000,00

29700,00

29700,00

300,00

300,00

1513400

1090

KOLITaMH
MaTepiaibHOT
JIOTIOMOTH (uimpoBoi
6naropuiitol JIOTIOMOTH)
NOCTpaAXAAJIMM TI'poMaJisHaM
BiJl CTUXIITHOrO mxa

01.07.2017p.

3abe3medeHHs
OJIHOPa30BO1

909390,00

909390,00

908269,11

908269,11

1120,89

1120,89

1513400

1090

Bummatn
[TOJITHIHUM
peTpecoBaHUM.

JIOTIOMOTH
B SITHSIM i

10000,00

10000,00

6000,00

6000,00

4000,00

4000,00

Vcrworo

789390,00

789390,00

789390,00

789390,00

5420,89

5420,89




6. BugaTku Ha peanizaliito perioHaJIbHUX HITLOBUX MPOTrpaM, siIKi BUKOHYIOTHCSI B MEKax OIOJKETHOI IPOTpaMu, 3a 3BITHUI

nepion

(Tuc. TpH)

Ha3zpa
perioHanbHOI UiNBOBOI MpOrpamMu Ta
i ITPOTPaMH

3aTBEepAKEHO MAaCIOPTOM
OrOKETHOI IpOTrpaMu

Ha 3BITHUH mepiof

Kacosi BugaTku
(HagaHi KpeauTn)

3a 3BITHUHU TIEPiof

Binxunenus

3arajJbHHUH
dhonn

creiaabHui
dhonn

pasom

3arajJbHHUH
dhonn

creiagabHui
doHx

pasom

3arajJbHUH
[1]0) 0

cremiaabHAi
honn

pasom

1

2

3

4

5

6

8

9

10

PerionanpHa 1minpoBa porpama 1

3al0e3neyeHHs KOIITAMYU HA BUKOHAHHSA
KOMILJIEKCHOI Porpamu, mogo
MeIUYHOI0, COLiaJIbHOI0 3a0e31eYeHHsd,
ajganranii, ncuxoJioriyHoi peadiairaunii,
npodeciiinoi nigroroBKu
(mepemiaroToBKM) y4aCHUKIB
AHTUTEPOPUCTHYHOI onepanii Ha 2015-
2017 poxu (caHATOPHe JiKYBaHHS
yuacHukiB ATO B Mepe:ki caHATOPHUX
3akJaJiB 00J1acTi HA yMoOBax cuiB
(dinancyBaHHs 3 MiclIeBUM OIOKETOM)

30000,00

30000,00

29700,00

29700,00

300,00

300,00

3ale3neyeHHs KOIITAMH OJHOPA30BOL
MartepiajibHOI J0NOMOrH (Ui1bOBOT
0J1arofiiiHOI AONIOMOI'M) MOCTPAKAATUM
rPOMAJISIHAM BiJl cTUXiliHOIO0 JIMXa
01.07.2017p

909390,00

909390,00

908269,11

908269,11

1120,89

1120,89

BumniaTa 10noMoru moJJYiTHYHUM B”SITHAM i
penpecoBaHuM.

10000,00

10000,00

6000,00

6000,00

4000,00

4000,00

VYcboro

789390,00

789390,00

789390,00

789390,00

5420,89

5420,89




4

7. Pe3ynbTaTBHI MOKAa3HUKH OIOJKETHOT MPOTpaMU Ta aHaNI3 IX BUKOHAHHS 32 3BITHHIA MEPio

KIIKBK

Ilokaznuku

OnuHuLA
BUMIpY

Hxepeno
iHdopmarrii

3aTBepHKEHO MACTIOPTOM
OromKeTHOI mporpaMu
Ha 3BITHUH NepioJ

BukoHaHo 3a 3BITHHIA TIEPioa
(kacoBi BHIATKH/HAIaHI KPEIUTH)

BinxuieHus

3

4

5

6

7

8

Iigmporpama 1

1513400

3abe3neueHHs KO TaMH
Ha BUKOHAHHS
KOMINIEKCHOI IIpOrpamu,
II[0/10 MEANYHOTO,
COILiaJIBHOTO
3a0e31eueHHsl, afanTarlii,
TICHXOJIOTTYHOT
peabiniTanii,
npodeciitHOl M AroTOBKH
(TIeperiiroToBKy)
YUYaCHUKIB
AHTUTEPOPUCTUUHOT
omneparii Ha 2015-2017
poKH (caHaTopHE
TKYBaHHS yYaCHUKIB
ATO B Mepexi
CaHATOPHHX 3aKJIafiB
obJiacTi Ha yMOBax CIiB
(hiHaHCYBaHHS 3
MiCI[CBUM OFOJDKETOM)

3aBaannga 1

IIpoBenenus
PO3paxyHKiB Ha
BUKOHAHHS
KOMILIEKCHOT
HPOrpamy, 1010
MEINYHOTO,
COILiJILHOTO
3a0€3MeUeHHs,
ajianrariii,
TICHXOJIOTTYHOT
peabimiTanii,
npodeciiHoi
IT1IFOTOBKH
(mepeniaroToBKu)
Y4YaCHHKIB
AHTUTEPOPUCTHIHOT
omepartii Ha 2015-2017
POK¥ (caHaTopHE
JiKyBaHHS y4aCHHKIB
ATO B mepexi
CaHATOPHHX 3aKJIajiB
00J1acTi Ha yMOBax CIIiB
(inaHCyBaHHS 3
MICIIEBHM OIOPKETOM)

3aTpar




Burparu na
3a0e3MeueHHs
KOLITAMH Ha
BUKOHAHHS
KOMILJIEKCHOT
[pOrpamu, Ioa0
MEIHYHOTO,
COL[iaJIbHOTO
3a0€3ICUeHHS,
ajanTarii,
TICUXOJIOTTYHOT
peabiniTarii,
npodeciiHol

I ITOTOBKK
(meperiaroToBKm)
YUYaCHUKIB
AQHTUTEPOPUCTHIHOT
omepaii Ha 2015-2017
poKH (caHaTopHE
JKyBaHHS yJaCHHUKIB
ATO B Mepexi
CaHATOPHUX 3aKJIaJliB
00J1acTi Ha yMOBax CIIiB
(inaHCyBaHHS 3
MicIIeBIUM OFOPKETOM)

I'pH.

Akt
IIpuitmanns —
nepeaayi
HOCIIYT, 3a
JIOTOBOPOM
PO HaJaHHS
HOCITYT
JKyBalTbHUX
3aKIaJliB

30000,00

29700,00

300,00

IHignporpama 2

1513400

3abe3nedyeHHs
KOIIITaMHU
OJHOPa30BO1
MarepiagbHOL
JIOTIOMOTH (ILTbOBOT
OsarofiHoT
JTIOTIOMOTH )
MOCTPAXKIATHM
TpOMaJIsTHaM Bif
CTUXIHHOTO JIMXa
01.07.2017p

3aBaanns

Butparu Ha
OJHOPa30BY
MarepiaibHy
JIOTIOMOTY (LLTBOBY
OmaroniitHy
JIOTIOMOTY)
MOCTPaXIATUM
rpoMaIsTHaM Bij
CTUXIHHOTO JTNXa

01.07.2017p

3arpar

Burpatu Ha
OJHOPA30BY
MarepiaabHy
JIONOMOTY (LIUTEOBY

I'pn.

Pimennsa
MICBKOI paau

909390,00

908269,11

1120,89




Onaroniitny
JIOTIOMOTY)
MOCTPAXKIATIAM
TpOMaJIsTHaM BiJ{
CTUXIHHOTO JIHXa
01.07.2017p

Iinpnporpama 3

1513400

3abe3neucHHs
KOIIITaMU JIJIst
Bumatu momoMoru
[TOJITHIHUM

B SITHSIM 1
penpecoBaHUM.

3aBJ1aHHSA

Burparu Ha BUILIATY
JIOIIOMOTH
[TOJTITHYHUM

B SITHSIM 1
perpecoBaHiM.

3aTpar

Burpatu Ha Bunnary
JIOTIOMOTH
[TOJITHIHUM

B SITHSAM i
penpecoBaHUM.

BignosigHo 10
BHIUIATHUX
BizmoMocTeit
K1
chopmoBaHi
Ha OCHOBI
3BEpPHEHb
TpOMaisIH

10000,00

6000,00

4000,00

[TosicHeHHS 1110710 TPUYUH PO30IKHOCTEH MiXK 3aTBEPHKCHUMU

Ta JOCATHYTUMMU PE3YJILTATUBHUMHU ITIOKAa3HUKAMHA

IIPOJIYKTY

YucenbHICTh
OJlep)KyBaviB
My TiBOK

ocio

10

10

0

YucebHICTh
0JIep>KyBayiB
MarepiaibHOT
JIOITIOMOTH
MOCTPaXKIAJTHM BiJT
CTHUXIMHOTO JTUXa

ocib

337

337

YucenpHICTh
OJlep>KyBadiB
JIONIOMOTH
penpecoBaHUM

ocib

eghexmuericmo

CepenHbopiuyHui
PO3Mip caHaTOpHO-
KypOpTHOT'O
JIKyBaHHS

3000,00

2970,00

30,00




Cepenns po3mip
JIOTIOMOTH  Ha
OJIHy 0C00Yy
MarepiaibHO1
JIOIIOMOTH
MOCTPaXIAIUM BiJ
CTUXIHHOIO JuXa

2698,48

2695,16

3,32

CepemHiit po3mip
OJICPXKyBaviB
JIOTIOMOTH
pernpecoBaHuM

500,00

500,00

SIKOCT1

Biacorok
TPOMaJISH SAKi
OTpUMAJIH
CaHaTOpHE
JIKYBaHHS

%

100

99

BincoTok
TPOMaJIsH SKi
OTpUMAJIH
JIOTIOMOT'Y

%

100

99

Biacorok
OJlep)KyBadiB
JOTIOMOTH
penpecoBaHuM

%

100

99
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